
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 65 

ПРИКАЗ 

                                                    х. Могукоровский 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ 65 в 2022 -2023 учебном году 

 

На основании Дорожной карты подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Краснодарском крае в 2022-2023 учебном году, 

утвержденного министерством образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края 21 октября 2022 года, приказа управления образования 

администрации муниципального образования Крымский район от 31 октября 

2022 года № 957-од «Об утверждении Дорожной карты подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Крымском 

районе в 2022-2023 учебном году», в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного образования в школе в 2022-2023 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования в 2022-2023 учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

3. Приказ вступает со дня его подписания. 

Директор школы                                                                              Ю.В. Головко 


